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Vaasan & Vaasan -konsernista tulee merkittävä pakasteleivonnan 
toimija Pohjoismaissa 
 
Vaasan & Vaasan -konserni on ostanut Accent Equityn omistaman, ruotsalaisen 
pakasteleivontayrityksen Nordic Bake Off AB:n koko osakekannan 16.2.2006 tehdyllä kaupalla. 
Kaupan myötä Vaasan & Vaasan -konsernista kasvaa merkittävä tekijä Pohjoismaiden 
pakasteleivontamarkkinoilla.  
 
Nordic Bake Off AB on Ruotsin toiseksi suurin pakasteleivontayritys noin 13 prosentin markkina-
osuudella. Yrityksen päämarkkinat ovat Ruotsissa, mutta sillä on vientiä myös muihin 
Pohjoismaihin. Yrityksen liikevaihto vuonna 2005 oli 34,7 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä oli 
runsaat sata. Nordic Bake Off AB:n tuotantolaitos sijaitsee Fagerstassa. Lisäksi yritys on 
osaomistajana Gotlandsbrödet AB:ssa, joka valmistaa muun muassa pakasteleivonnaisia. Kaupan 
tehneet osapuolet eivät julkista kauppasummaa. 
 
Vaasan & Vaasan -konserni omistaa entuudestaan enemmistön ruotsalaisesta Delice 
Scandinavica AB:sta, joka toimii Ruotsin markkinoilla ja on erikoistunut pakasteleivonnaisten 
myyntiin ja jakeluun. Osana järjestelyä Vaasan & Vaasan -konserni lunastaa myös Delice 
Scandinavica AB:n vähemmistöosuuden yhtiön toimivalta johdolta. 
 
Kauppojen myötä Vaasan & Vaasan -konserniin muodostetaan pakasteleivonnan 
liiketoimintayksikkö, joka koostuu Nordic Bake Off AB:sta, Delice Scandinavica AB:sta sekä 
Vaasan & Vaasan –konsernin Suomessa sijaitsevasta Joutsenon pakastetehtaasta. Uudesta 
liiketoimintayksiköstä tulee merkittävä pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Yksikön arvioitu 
liikevaihto tänä vuonna on noin 70 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 200.  
 
- Ruotsin pakasteleivontamarkkinat ovat kasvaneet vuosittain noin kuusi prosenttia, ja kasvu 
näyttää edelleen jatkuvan. Tämä järjestely antaa meille erinomaiset mahdollisuudet kehittää 
pakasteleivontaliiketoimintaamme sekä vahvistaa markkina-asemaamme Ruotsissa ja myös 
muissa Pohjoismaissa, Vaasan & Vaasan -konsernin toimitusjohtaja Matti Lappalainen toteaa. 
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Vaasan & Vaasan -konserni on suurin leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella, yksi maailman 
suurimmista näkkileivän valmistajista sekä merkittävä pohjoismainen pakasteleivontayritys. Suomessa valmistettuja 
FINN CRISP-näkkileipiä ja -hapankorppuja viedään noin 40 maahan eri puolille maailmaa. Tärkeimmät vientimarkkinat 
ovat Pohjoismaat, Saksa, Iso-Britannia, Venäjä, Benelux-maat ja Pohjois-Amerikka. 
 
Vaasan & Vaasan -konserniin kuuluvat Suomessa Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, Latviassa A/S Hanzas 
Maiznicas, Liettuassa UAB Vilniaus Duona sekä Ruotsissa Nordic Bake Off AB ja Delice Scandinavica AB. Konsernin 
liikevaihto vuonna 2004 oli 287 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 3 700.  
 
www.vaasan.com. 
 


